



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **758,456**
RFC **FTE -991109-JKO**
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**
Domicilio **V. GUERRERO No. 8221**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 041014

Orden Compra
12036

Zona **3**
ASC AVFI
AVE PIAM
Cliente **3,063**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P. 32459

28 Ago 2024 08:34:38

Moneda MXN Condiciones de Pago 6 días

Folio Fiscal A743D32A-654A-11EF-8250-8D6BBD64AEC5

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-08-28T08:42:09

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	178.0000	284.80	3,560.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	29.0000	116.00	1,450.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CPC04PD	2824	Cople Compresion 1" (27Mm)	Pieza	49.0000	78.40	980.0000
	EF-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	15.3000	61.20	765.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CNC04PD	2804	Conector de compresion PD 1" (27mm)	Pieza	29.0000	69.60	870.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	49.0000	19.60	245.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	75.0000	30.00	375.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	7.0000	28.00	350.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU04UNV	9820150	Abrazadera Unicanal 1" (27 Mm) Universal	Pieza	8.0000	32.00	400.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	4.0000	16.00	200.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
30	MON04	9510150	Monitor metalico 1" (27 mm)	Pieza	6.0000	14.40	180.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

RFCEWMCY2W4H6A781x01TB3BueVgQIRL5Gwa3pKdZynstg3pF5vG/4q4cBcd7WIEBwa7dUwvBQLE+5y6OmEMSHtdVTOILbYhYBWWuJ7nYTKuRHYrduVK
4pvc4cWYmudgUyCvKp8B8EVpJh4e3CEJURJp2aE5FPdhwT4FXH1HjyVMSNPNJ10001pC25GQmUmNyWTm2RLLaE1H3ZQI+coZ75Ep80tjDyqg+AWJ2gzyf
VjWEIntpjb3rd6f6xR1Dmmbp950YUQUQ7zblqmgG9dW6J3UJ2mmtCfQUGQ2gplLB8h3==

Sello Digital del CFDI

Vm(ZxR03zES1vm/Mtne+da53ntVbmo7ueQPMgUloTE7VvLRBw3CTWfueL3H4Z8VWU7SecIDG3mef4wV+RVE5Cw1D0U4L7DhZ85B8M4dB4mZV3D8h7ap
7+Q8u0XWAm/ER+12tpP8aamY18T0DEVZY8G0a+UngP18WwVhdreY1GvY01Q137Ry1eeV7Yx088RAU3D7dewVWZmUmh3A7vq3pC8WwjsBWy97DCH9d
Z8h7p5m8GQp9q1vZDAKc7FcdH7Wz27qetecID7XhngCAH8cdK7ZK1zwApwHGSyYBUCjnyg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.11A743D32A-654A-11EF-8250-8D6BBD64AEC5(2024-08-28T08:42:09)EVE00002Q99VmeZ-A83aCS1vmjJ4dm+da53ntVbmo7ueQPMgUloTE7VvLRBw3
GTUfueL3H4Z8VWU7SecIDG3mef4wV+RVE5Cw1D0U4L7DhZ85B8M4dB4mZV3D8h7ap7+Q8u0XWAm/ER+12tpP8aamY18T0DEVZY8G0a+UngP18WwVhdreY1GvY01Q137Ry1eeV7Yx088RAU3D7dewVWZmUmh3A7vq3pC8WwjsBWy97DCH9d
Z8h7p5m8GQp9q1vZDAKc7FcdH7Wz27qetecID7XhngCAH8cdK7ZK1zwApwHGSyYBUCjnyg==

Subtotal 9,375.00
Total Impuesto Traslado 750.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 10,125.00

Son -Diez Mil Ciento Veinte y Cinco Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE MERCANCIA

29 AGO 2024

Nombre y Firma:

Nota:

Enrique T.

5764
OV

Comentarios

sust remision A006642

Cobranza

Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com/ Evidencia y Oc

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

V. GUERRERO No. 8221
Col VALLE DEL SOL
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 75.95 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexton XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED *1310116*

758,456
758156



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol
Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Entrada de Mercancias

Folio
13,098
Fecha Emision
29/08/2024
Fecha Vencimiento
29/08/2024
Num Identificacion
IE900913C38

AVE. VICENTE GUERRERO 8221 COL. VALLE DEL SOL
CIUDAD JUAREZ, 32422, CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CON317265 CONECTOR DE COMPRESION 3/4" (19 mm)	05764	PC	50	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	15.30	\$ 15.30	\$ 765.00
2	10TUB314233 Monitor, 3/4"	05764	PC	50	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	4.00	\$ 4.00	\$ 200.00
3	10CON317280 ABRAZADERA UNICANAL 3/4" (21mm) UNIVERSAL	05764	PC	50	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	7.00	\$ 7.00	\$ 350.00
4	10CON317268 CONDULET LB 3/4" (21 mm)	05764	PC	5	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	49.00	\$ 49.00	\$ 245.00
5	10TUB300390 Condulet, LB, 1"	05764	PC	5	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	75.00	\$ 75.00	\$ 375.00
6	10SOE300327 Abrazadera, Unistrut de 1"	05764	PC	50	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	8.00	\$ 8.00	\$ 400.00
7	10TUB300480 Tubo, Conduit Pared Delgada, 1"	05764	PC	20	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	178.00	\$ 178.00	\$ 3,560.00
8	10TUB300421 Conector, Compresión, 1"	05764	PC	30	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	29.00	\$ 29.00	\$ 870.00
9	10TUB300438 Cople, Compresión, Eléctrico, 1"	05764	PC	20	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	49.00	\$ 49.00	\$ 980.00
# #	40GAL317334 MONITOR METALICO 1	05764	PC	30	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	6.00	\$ 6.00	\$ 180.00
# #	40FON317937 BEAM CLAMP 3/8X1-1/4	05764	PC	50	F7-UBICACIÓN-DE-SISTEM A	F7	Constr	Juarez	29.00	\$ 29.00	\$ 1,450.00

# Num Artículo	Descripción	Project U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen Departamento Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
----------------	-------------	-------------	-------	-------------	---------------------------------	----------------	--------	-------

Empleado de departamento: Lorena Ortega

Condiciones de Pago : 30 dias



Impuesto \$ 750.00
Total \$ 10,125.00

29 AGO 2024

Nombre y Firma: Enrique T.
Nota:

COMENTARIOS
MATERIAL ENTREGADO BAJO REMISION;AR006642
COT:1.310,617 Basado en Oferta de compra 10276.
Basado en Pedidos 12036. ET

Firma de Recibido